

TASNİF DIŐI



TASNİF DIŐI

T.C.
SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĐI
SAHİL GÜVENLİK MARMARA VE BOĐAZLAR BÖLGE KOMUTANLIĐI
BÜYÜKDERE/İSTANBUL

HRK : 23682292-3010-35391-15/Hrk. ve YAKKM

15 Mayıs 2015

KONU : Türk Bayrađının Kullanımı.

DAĐITIM KISMINA YAZILMIŐTIR.

- İLGİ: (a) 2893 Sy. Türk Bayrađı Kanunu.
(b) 17 Mart 1985 Tarihli Türk Bayrađı Tüzüğü.
(c) 2692 Sy. Sahil Güvenlik Komutanlıđı Kanunu.

1. Türk bayrađı, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 3. maddesine göre "Őekli kanunda belirtilen, beyaz ay yıldızlı al bayraktır" őeklinde tanımlanmıŐtır.

2. İlgı (a) kanun ve ilgi (b) tüzük de ise Türk bayrađının őekli, yapımı, korunması, çekilmesi ve indirilmesi, selamlanması ve örtülebileceđi yerler ile ilgili esas ve usuller belirtilmiŐtir.

3. Marmara Denizi ve Türk Bođazları önemli dar su yolu olarak çeŐitli ülkeye ait deniz araçları tarafından kullanılmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti devletinin temsili ve tanıtımı açısından farkındalık yaratmak amacıyla Türk bayrađının ilgi(a ve b) kapsamında kullanılması ülkemiz menfaatleri açısından büyük önem taşımaktadır. Bu maksatla;

a. Türk bayrađının seyir halinde bulunan gemilerle, demirli, őamandırada, rıhtımda bađlı gemiler ve diđer deniz araçlarında her gün saat 08.00'den gün batımına kadar çekileceđi,

b. Seyir halinde bulunan gemilerin bayraklarını gece de çekili bırakabileceđi,

c. Çamur ve çöp dubası ile benzeri teknelere bayrak çekilemeyeceđi ve bulundurulamayacađı,

ç. ÇeŐitli nedenler ile deđiŐtirilmesi gerekli durumlar ile yırtılmasına, ipin veya makaranın kopmasına neden olabilecek rüzgar, fırtına ve benzer durumlarda geçici olarak indirilebileceđi,

d. Bayrađın yırtık, sökük, yamalı, delik, kirli, soluk, buruŐuk, flasalı olarak veya taşıdıđı manevı deđerı zedeleyecek biçimde kullanılamayacađı,

-1-

TASNİF DIŐI

Bađlantı Noktası : Sahil Güvenlik BinbaŐı Nuri YILMAZ (Tel. Nu.: 212 242 40 00)

TASNİF DIŐI

D.M 18.1/327 - 15.5.2015

SKK 327/281 - 27.5.2015

TASNİF DIŐI

HRK : 23682292-3010- 35391 -15/Hrk. ve YAKKM

15 Mayıs 2015

e. İlgili (b) tüzüğün 21. maddesinde belirtilen durumlar hariç ne maksatla olursa olsun, örtü olarak serilemeyeceği, oturlan veya ayakla basılan yerlere konulamayacağı, elbise ve üniforma olarak giyilemeyeceği; masalara, kürsülere vb. eşya üzerine bayrağın şeklinin yapılamayacağı,

f. Bayrağa sözle, yazıyla veya hareketle veya herhangi bir şekilde hakaret edilemeyeceği, saygısızlıkta bulunulamayacağı, bayrağın yırtılmayacağı, yakılamayacağı, yere atılmayacağı ve gerekli itina gösterilmeden kullanılmayacağı,


belirtilmektedir.

2. Sahil Güvenlik Komutanlığı ilgili (c) kanun gereği Türkiye yüzölçümünün yaklaşık yarısı büyüklüğündeki Türk Mühürsür Ekonomik Bölgesi ve Türk Arama Kurtarma sahasından oluşan deniz yetki alanlarında bir genel kolluk kuvveti olarak denizlerimizle ilgili yasal mevzuat hükümlerini uygulayan/ denetleyen bir kurum olarak görev icra etmektedir.

3. Bu kapsamda; Sahil Güvenlik Komutanlığı bağılısı unsurlar tarafından vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği başta olmak üzere, mavi vatan denizlerimizde yapılan denetim ve kontrollerde, Türk bayrağı kanununa aykırı olarak bayrak çeken teknelere ilgili (a) kanun kapsamında gerekli yasal işlem yapılmaktadır. Türk bayrağının taşıdığı manevi değerinin korunması kapsamında Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak müteakip dönemlerde de yapılan kontrol ve denetimlere devam edilecektir.

4. Yaz döneminin yaklaşması ile birlikte; denizlerimizde gemi ve tekne trafiğinin artış göstermesi beklenmektedir. Şanlı bayrağımızın gerek limanda, gerekse seyirde taşınması ile ilgili denetimlerde sorun yaşanmaması maksadı ile, bağılısı gemi/ tekne/ işletme/ kurum/ kuruluş/ marina v.b.'nin ikaz edilmesinin ve gereken tedbirlerin alınmasının/ aldırılmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Arz/ rica ederim.


Yavuz GEÇİM
SG Albay
S.G. Marmara ve Boğazlar Bölge Komutanı

DAĞITIM :

Gereği :

İstanbul Karaköy Limanı Mülki İdare Amirliğine
İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne
İstanbul Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne
Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağ. Gn. Md.lüğüne
112 Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık Md.lüğüne
Kıyı Emniyeti Genel Md.lüğüne
İstanbul Liman Başkanlığına
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Türkiye Yelken Federasyonu Başkanlığına

Bilgi _____ :

İstanbul Valiliğine
Sahil Güvenlik Komutanlığına
İstanbul Emniyet Müdürlüğüne

-2-

TASNİF DIŐI

Bağılantı Noktası : Sahil Güvenlik Binbaşı Nuri YILMAZ (Tel. Nu.: 212 242 40 00)

TASNİF DIŐI



TASNİF DIŐI

HRK : 23682292-3010- -15/Hrk. ve YAKKM

Mayıs 2015

Turizm ve Yolcu Deniz Taşıyıcılar Kooperatifine (TURYOL)
Su Ürünleri Kooperatifleri Birliđi Merkezi/ ANKARA
Denizciler Dayanışma Derneđine
İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ő.ne
S.S. Tarihi Eminönü Deniz ve Mot.Tur. Geliştirme Kooperatifine
S.S. ORTUR Deniz Turizmi ve Mot.Taş. Kooperatifine
S.S.EMBAKTUR Yolcu ve Turizm Dz. Mot. Taşıyıcılar Kooperatifine
İstanbul Yolcu Taşıyan Dolmuş Nak.Vas.Esnaf Odasına
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneđine

-3-

TASNİF DIŐI

Bađlantı Noktası : Sahil Güvenlik Binbaşı Nuri YILMAZ (Tel. Nu.: 212 242 40 00)

TASNİF DIŐI